
Super U (Monnerville) 06:10 18:5011:00

12:15

08:3807:52 20:32

17:15

18:30

14:45

08:45 14:45

16:00

11:13

10:00

06:14 18:54

07:09 19:49

11:45 18:00

06:53 19:33

11:06 17:21

07:42 20:22

12:01 18:16

06:22 19:02

07:25 20:05

11:53 18:08

07:01 19:41

11:14 17:29

06:18 18:58

07:21 20:01

11:49 18:04

06:57 19:37

11:10 17:25

07:48 20:28

12:13 18:28

06:26 19:06

07:32 20:12

11:57 18:12

07:05 19:45

11:18 17:33

06:16 18:56

07:11 19:51

11:47 18:02

06:55 19:35

11:08 17:23

07:45 20:25

12:11 18:26

06:24 19:04

07:29 20:09

11:55 18:10

07:03 19:43

11:16 17:31

06:20 19:00

07:23 20:03

11:51 18:06

06:59 19:39

11:12 17:27

06:28 19:08

07:35 20:15

11:59 18:14

07:07 19:47

11:43 17:58

11:04 17:1908:49

09:44

15:30

09:28

14:51

15:46

08:57

15:38

09:36

14:59

08:53

09:56

15:34

09:32

14:55

15:58

09:01

15:42

09:40

15:03

08:51

09:46

15:32

09:30

14:53

15:56

08:59

15:40

09:38

15:01

08:55

09:58

15:36

09:34

14:57

09:03

15:44

09:42

15:28

14:49

Organabo

CHK

Mairie de Sinnamary

Médiathèque

Maison de la Nature

Pointe Combi

Eglise d’Iracoubo

Mairie de Kourou

Saint-Elie

Pariacabo

Pont d’Iracoubo

Hôtel du Fleuve

Bellevue

Flèche

Leader Price

Conneau

Place des Amériques

Trou-poisson

Dégrad Fontine

Degrad Savane

Mamaribo

Marché Fortuna RINGUET

Corossony

Rond-point Café

Mairie d’Iracoubo

Piscine

Morpio

Macoua

= T.A.D «Transport à la demande»

Lundi au vendredi

IRACOUBOALLER KOUROU SINNAMARY

3 PLAN 
DE LIGNE

KOUROU 

SINNAMARY

IRACOUBO 

D É L É G A T A I R E

Transport HORTH & CIE
0594 34 56 31

T.A.D réservation au
0694 01 10 60 (par 

message Whatsapp)

Tarifs :
- Adulte : 10€
- Enfant 3-12 ans : 5€

Moyen de paiement
- Espèces

Jours de circulation Les samedis Les dimanchesJours de circulation

Super U (Monnerville)

Eglise d’Iracoubo

09:45 12:00

11:00 15:00 19:00 13:15

17:4513:45

09:49 12:04

10:44 12:59

18:30

18:42

10:28 12:43

17:51

09:57 12:12

10:36 12:51

17:59

09:53 12:08

10:56 13:11

18:34

18:46

10:32 12:47

17:55

10:01 12:16

10:40 12:55

18:03

09:51 12:06

10:46 13:01

18:32

18:44

10:30 12:45

17:53

09:59 12:14

10:38 12:53

18:01

09:55 12:10

10:58 13:13

18:36

18:56

18:38

18:58

18:40

10:34 12:49

17:57

10:03 12:18

10:42 12:57

18:28

17:4913:49

14:44

14:28

13:57

14:36

13:53

14:56

14:32

14:01

14:40

13:51

14:46

14:30

13:59

14:38

13:55

14:58

14:34

14:03

14:42

CHK

Mairie de Sinnamary

Médiathèque

Maison de la Nature

Rond-point Café

Mairie de Kourou

Saint-Elie

Place des Amériques

Pont d’Iracoubo

Hôtel du Fleuve

Leader Price

Conneau

Trou-poisson

Dégrad Fontine
Pointe Combi

Marché Fortuna RINGUET

Corossony

Pariacabo

Mairie d’Iracoubo

Piscine

HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF



Jours de circulation

RETOUR

3 PLAN 
DE LIGNE

KOUROU 

SINNAMARY

IRACOUBO 

Dimanches

IRACOUBO KOUROUSINNAMARY

D É L É G A T A I R E

Transport HORTH & CIE
0594 34 56 31

T.A.D réservation au
0694 01 10 60 (par 

message Whatsapp)

Tarifs :
- Adulte : 10€
- Enfant 3-12 ans : 5€

Moyen de paiement
- Espèces

Organabo 04:25

07:25

08:3806:07

13:32

14:45

06:25

10:00

11:1308:07

16:00

17:13

04:29

05:20 07:53 14:00

04:56 07:29 13:36

05:59 08:32 14:39

04:45

05:51 08:24 14:31

05:12 07:45 13:52

04:35

05:24 07:57 14:04

05:08 07:41 13:48

06:03 08:36 14:43

04:52

05:55 08:28 14:35

05:16 07:49 13:56

04:32

05:22 07:55 14:02

05:06 07:39 13:46

06:01 08:34 14:41

04:48

05:53 08:26 14:33

05:14 07:47 13:54

04:42

05:49 08:22 14:29

05:10 07:43 13:50

04:54

05:57 08:30 14:37

05:18 07:51 13:58

07:27 13:34

06:29

07:20 10:28 16:28

06:56 10:04 16:04

07:59 11:07 17:07

06:45

07:51 10:59 16:59

07:12 10:20 16:20

06:35

07:24 10:32 16:32

07:08 10:16 16:16

08:03 11:11 17:11

06:52

07:55 11:03 17:03

07:16 10:24 16:24

06:32

07:22 10:30 16:30

07:06 10:14 16:14

08:01 11:09 17:09

06:48

07:53 11:01 17:01

07:14 10:22 16:22

06:42

07:49 10:57 16:57

07:10 10:18 16:18

06:54

07:57 11:05 17:05

07:18 10:26 16:26

10:02 16:02

Médiathèque

Macoua

Saint-Elie

Bellevue

Hôtel du Fleuve

Pont d’Iracoubo

Pariacabo

Mamaribo

Mairie de Sinnamary

Eglise d’Iracoubo

Pointe Combi

Maison de la Nature

Médiathèque

Leader Price

Flèche

Conneau

Dégrad Savane

Dégrad Fontine

Trou-poisson

Place des Amériques

Mairie de Kourou 

Morpio

Piscine

Mairie d’Iracoubo

Rond-point Café

Corossony

Marché Fortuna RINGUET

CHK

Lundi au vendrediJours de circulation Les samedis Les dimanchesJours de circulation

Eglise d’Iracoubo

Super U (Monnerville)

08:00 08:30

09:13 13:13 17:13 09:43

16:0012:00

08:02 08:32

09:05 09:35

16:28

17:03

08:26 08:56

16:04

08:18 08:48

08:57 0927

16:20

08:14 08:44

09:09 09:39

16:32

17:07

08:30 09:00

16:16

08:22 08:52

09:01 09:31

16:24

08:04 08:34

09:07 09:37

16:30

17:05

08:28 08:58

16:14

08:20 08:50

08:59 09:29

16:22

08:16 08:46

09:11 09:41

16:57

17:09

16:59

17:11

17:01

08:32 09:02

16:18

08:24 08:54

09:03 09:33

16:26

16:0212:02

13:05

12:26

12:18

12:57

12:14

13:09

12:30

12:22

13:01

12:04

13:07

12:28

12:20

12:59

12:16

13:11

12:32

12:24

13:03

Mairie d’Iracoubo

Rond-point Café

Corossony

Marché Fortuna RINGUET

Mairie de Sinnamary

Trou-poisson

Place des Amériques

Saint-Elie

Leader Price

Dégrad Fontine

Pont d’Iracoubo

Pariacabo

Mairie de Kourou

Hôtel du Fleuve
Piscine

Maison de la Nature

Médiathèque

Conneau

CHK

Pointe Combi

= T.A.D «Transport à la demande»

HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF


