

3

PLAN  
DE LIGNE

KOUROU  
SINNAMARY  
IRACOUBO

## DÉLÉGATAIRE

Transport HORTH & CIE  
0594 34 56 31  
TAD réservation au  
0694 01 10 60 (par  
message Whatsapp)

Tarifs :  
- Adulte : 10€  
- Enfant 3-12 ans : 5€

Moyen de paiement  
- Espèces



ALLER

KOUROU

SINNAMARY

IRACOUBO

## HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF

Jours de circulation

Super U (Monnerville)
CHK
Leader Price
Mairie de Kourou
Marché Fortuna RINGUET
Médiathèque
Place des Amériques
Pariacabo
Rond-point Café
Pointe Combi
Degrade Fontine
Hôtel du Fleuve
Piscine
Mairie de Sinnamary
Conneau
Saint-Elie
Corossony
Maison de la Nature
Trou-poisson
Pont d'Iracoubo
Mairie d'Iracoubo
Eglise d'Iracoubo
Degrade Savane
Bellevue
Morpio
Mamaribo
Flèche
Macoua
Organabo

Lundi au vendredi

06:10	08:45	11:00	14:45	17:15	18:50
06:14	08:49	11:04	14:49	17:19	18:54
06:16	08:51	11:06	14:51	17:21	18:56
06:18	08:53	11:08	14:53	17:23	18:58
06:20	08:55	11:10	14:55	17:25	19:00
06:22	08:57	11:12	14:57	17:27	19:02
06:24	08:59	11:14	14:59	17:29	19:04
06:26	09:01	11:16	15:01	17:31	19:06
06:28	09:03	11:18	15:03	17:33	19:08
06:53	09:28	11:43	15:28	17:58	19:33
06:55	09:30	11:45	15:30	18:00	19:35
06:57	09:32	11:47	15:32	18:02	19:37
06:59	09:34	11:49	15:34	18:04	19:39
07:01	09:36	11:51	15:36	18:06	19:41
07:03	09:38	11:53	15:38	18:08	19:43
07:05	09:40	11:55	15:40	18:10	19:45
07:07	09:42	11:57	15:42	18:12	19:47
07:09	09:44	11:59	15:44	18:14	19:49
07:11	09:46	12:01	15:46	18:16	19:51
07:21	09:56	12:11	15:56	18:26	20:01
07:23	09:58	12:13	15:58	18:28	20:03
07:25	10:00	12:15	16:00	18:30	20:05
07:29					20:09
07:32					20:12
07:35					20:15
07:42					20:22
07:45					20:25
07:48					20:28
07:52					20:32

Jours de circulation

Super U (Monnerville)
CHK
Leader Price
Mairie de Kourou
Marché Fortuna RINGUET
Médiathèque
Place des Amériques
Pariacabo
Rond-point Café
Pointe Combi
Degrade Fontine
Hôtel du Fleuve
Piscine
Mairie de Sinnamary
Conneau
Saint-Elie
Corossony
Maison de la Nature
Trou-poisson
Pont d'Iracoubo
Mairie d'Iracoubo
Eglise d'Iracoubo

Les samedis

09:45	13:45	17:45
09:49	13:49	17:49
09:51	13:51	17:51
09:53	13:53	17:53
09:55	13:55	17:55
09:57	13:57	17:57
09:59	13:59	17:59
10:01	14:01	18:01
10:03	14:03	18:03
10:28	14:28	18:28
10:30	14:30	18:30
10:32	14:32	18:32
10:34	14:34	18:34
10:36	14:36	18:36
10:38	14:38	18:38
10:40	14:40	18:40
10:42	14:42	18:42
10:44	14:44	18:44
10:46	14:46	18:46
10:56	14:56	18:56
10:58	14:58	18:58
11:00	15:00	19:00

Les dimanches

12:00
12:04
12:06
12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:18
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:53
12:55
12:57
12:59
13:01
13:11
13:13
13:15

■ = TAD «Transport à la demande»

**DÉLÉGATAIRE**

Transport HORTH & CIE  
 0594 34 56 31  
 TAD réservation au  
 0694 01 10 60 (par  
 message Whatsapp)

Tarifs :  
 - Adulte : 10€  
 - Enfant 3-12 ans : 5€

Moyen de paiement  
 - Espèces


**RETOUR**
**IRACOUBO**
**SINNAMARY**
**KOUROU**
**HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF**

Jours de circulation
Organabo
Macoua
Flèche
Mamaribo
Morpio
Bellevue
Dégrad Savane
Eglise d'Iracoubo
Mairie d'Iracoubo
Pont d'Iracoubo
Trou-poisson
Maison de la Nature
Corossony
Saint-Elie
Conneau
Mairie de Sinnamary
Piscine
Hôtel du Fleuve
Dégrad Fontine
Pointe Combi
Rond-point Café
Pariacabo
Place des Amériques
Médiathèque
Marché Fortuna RINGUET
Mairie de Kourou
Leader Price
CHK
Médiathèque

Lundi au vendredi					
04:25	06:25				
04:29	06:29				
04:32	06:32				
04:35	06:35				
04:42	06:42				
04:45	06:45				
04:48	06:48				
04:52	06:52	07:25	10:00	13:32	16:00
04:54	06:54	07:27	10:02	13:34	16:02
04:56	06:56	07:29	10:04	13:36	16:04
05:06	07:06	07:39	10:14	13:46	16:14
05:08	07:08	07:41	10:16	13:48	16:16
05:10	07:10	07:43	10:18	13:50	16:18
05:12	07:12	07:45	10:20	13:52	16:20
05:14	07:14	07:47	10:22	13:54	16:22
05:16	07:16	07:49	10:24	13:56	16:24
05:18	07:18	07:51	10:26	13:58	16:26
05:20	07:20	07:53	10:28	14:00	16:28
05:22	07:22	07:55	10:30	14:02	16:30
05:24	07:24	07:57	10:32	14:04	16:32
05:49	07:49	08:22	10:57	14:29	16:57
05:51	07:51	08:24	10:59	14:31	16:59
05:53	07:53	08:26	11:01	14:33	17:01
05:55	07:55	08:28	11:03	14:35	17:03
05:57	07:57	08:30	11:05	14:37	17:05
05:59	07:59	08:32	11:07	14:39	17:07
06:01	08:01	08:34	11:09	14:41	17:09
06:03	08:03	08:36	11:11	14:43	17:11
06:07	08:07	08:38	11:13	14:45	17:13

■ = TAD «Transport à la demande»

Jours de circulation

**Les samedis**
**Les dimanches**
**Eglise d'Iracoubo**

08:00 12:00 16:00

08:30

Mairie d'Iracoubo

08:02 12:02 16:02

08:32

Pont d'Iracoubo

08:04 12:04 16:04

08:34

Trou-poisson

08:14 12:14 16:14

08:44

Maison de la Nature

08:16 12:16 16:16

08:46

Corossony

08:18 12:18 16:18

08:48

Saint-Elie

08:20 12:20 16:20

08:50

Conneau

08:22 12:22 16:22

08:52

Mairie de Sinnamary

08:24 12:24 16:24

08:54

Piscine

08:26 12:26 16:26

08:56

Hôtel du Fleuve

08:28 12:28 16:28

08:58

Dégrad Fontine

08:30 12:30 16:30

09:00

Pointe Combi

08:32 12:32 16:32

09:02

Rond-point Café

08:57 12:57 16:57

09:27

Pariacabo

08:59 12:59 16:59

09:29

Place des Amériques

09:01 13:01 17:01

09:31

Médiathèque

09:03 13:03 17:03

09:33

Marché Fortuna RINGUET

09:05 13:05 17:05

09:35

Mairie de Kourou

09:07 13:07 17:07

09:37

Leader Price

09:09 13:09 17:09

09:39

CHK

09:11 13:11 17:11

09:41

**Super U (Monnerville)**

09:13 13:13 17:13

09:43